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Rejs Galapagos z Baltry

ﬂ Informacje

Termin: 15.09.2024 - 22.09.2024
Celebrity Flora # # # %
Armator: Celebrity Cruises

Liczba dni: 8

E Program

Dziei  Opis

1-nd-

15.00 Baltra (Galapagos) / Ekwador
2-pn-

16.09 EGAS PORT

3-pn-

16.00 RABIDA (GALAPAGOS)

4-wt-

17.09 ELIZABETH BAY

5-wt-

17.09 TAGUS COVE (ISABELLA)
6-Sr- gULLIVAN BAY (SANTIAGO)
18.09

7-$r-

18.09 BARTOLOME ISLAND

8-cz-

19.09 LAS BACHAS

9-cz- Daphne (Galapagos) / Ekwador
19.09

10-cz-

19.09 NORTH SEYMOUR ISLAND

11 -pt-

20.09 PUERTO BAQUERIZO (CRISTOBAL)
12-pt- punTA PITT (SAN CRISTOBAL)
20.09

13-s0-

21.09 PUERTO AYORA (SANTA CRUZ)
14-nd-

22.09 Baltra (Galapagos) / Ekwador

E Cennik

Ustuga

kabina z balkonem Deluxe (W)
suita Sky (S3)

suita Sky (S2)

suita Sky (S1)

suita Sky (SK)

suita Sky Premium (SP)
suita Sky Ultra (SU)
suita Royal (RS)

suita Penthouse (PS)
SL

B podatkowe informacje

Cena katalog.
7980 EUR
8671 EUR
8951 EUR
9223 EUR
9455 EUR
9551 EUR
11047 EUR
13743 EUR
16327 EUR
9535 EUR

Wplyniecie

08:00
15:00
08:00
15:00
08:00
15:00
08:00
13:00
15:00
08:00
15:00
08:00

07:00

Wyptyniecie
14:30

11:30
18:00
11:30
18:00
11:30
18:00
11:30
14:00
18:00
11:30
18:00

18:00

Oferta z dnia: 2024-05-20 22:55:47
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Cena obejmuje:

* rejs statkiem Celebrity Flora,

* zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

« napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

* korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,

« udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
* serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,
* optaty portowe.

Cena nie obejmuje:

* dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

optaty serwisowej (service charge / napiwki) w wysokosci uzaleznionej od kategorii kabiny - kabiny wewnetrzne, z oknem, z balkonem: ok. 18 USD/o0s./noc; Concierge Class, AquaClass ok. 18,50
USD/os./noc; The Retreat ok. 23 USD/os./noc - automatycznie doliczane do rachunku na statku.

OFERTA SPECJALNA
Zapytaj nas o promocyjng cene rejsu, ktéra obejmuje dodatkowo:

o szeroki wybdr napojow alkoholowych - pakiet napojéw Classic,
* Wi-Fi - podstawowy pakiet dostepu do internetu.

ikona | INFORMACJE DODATKOWE

Aby poznaé¢ wycene rejsu, wystarczy w cenniku kliknaé czerwony przycisk [Kalulacja i rezerwacja], a nastepnie wybrac liczbe pasazerow i podac ich wiek. W drugim kroku, przy kazdej taryfie i rodzaju
kabiny wyswietli sie petna cena rejsu dla podanej liczby i wieku pasazerow.

W kolejnych krokach mozna dokonaé¢ wstepnej rezerwacji rejsu - wystarczy wybrac kabine i uzupetni¢ dane pasazeréw. Na tej podstawie przygotujemy dla Paristwa umowe i przeslemy szczegoty
ptatnosci.

Woptata przy rezerwacji wynosi 30%, a reszta jest ptatna na 70 dni przed rejsem. Ptatnosci mozna dokonac przelewem w EUR lub w PLN.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujgc podréz, nalezy uwzgledni¢ mozliwe przesuniecia.
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